Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2020/SEMA/MT

PROCESSO Nº. 371063/2019

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representado por sua Pregoeira, designada pela Portaria n.º
298/2020/SEMA/MT, de 25 de maio de 2020, vem a público divulgar o resultado do lote abaixo do Processo nº
371063/2019, cujo objeto é “Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de gerenciamento de
manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de peças e serviços de guincho operada por meio de sistema via web
própria da empresa contratada, compreendendo orçamento dos materiais e serviços especializados de manutenção por
meio de rede de oficinas credenciadas pela contratada, para atender os barcos e motores de popa da SEMA-MT.”,  As
sessões foram realizadas nos dias 08/10/2020, 13/10/2020 e 28/10/2020; via Sistema de Aquisições Governamentais-
SIAG, nos termos do inciso XX, do artigo 4º, da Lei 10520/2002, e artigo 38, § 2º, do Decreto Estadual nº 840/2017, e neste
ato, representando a SEMA, o Secretário Executivo de Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, ADJUDICA E
HOMOLOGA a presente licitação nos termos do artigo 4º, inciso XXI e XXII, da Lei 10.520/2002, e 51, do Decreto Estadual
840/2017.

ITEM FORNECEDOR VENCEDOR UNID.
VALOR
ESTIMADO
(R$)

PERCENTUAL DE
DESCONTO
OFERTADO %

VALOR
OFERTADO

(R$)
RESULDADO

01

PRIME CONSULTORIA E
ASSESSORIA EMPRESARIAL
LTDA

CNPJ: 05.340.639/0001-30

Horas/

Serviço
R$
138.240,00 1,20% R$

136.581,12

ADJUDICADO
E
HOMOLOGADO

02
Horas/

Serviço
R$
172.800,00 1,20% R$ 170.726,40

03 TAXA ADMINISTRATIVA
OFERTADA ANUAL/ % 0,00% 0,00

 VALOR TOTAL: R$
307.307,52

Cuiabá - MT, 09 de novembro de 2020.

Bruna Carla Guarim da
Silva

Pregoeira Oficial

SEMA/MT

Alex Sandro Antônio Marega

Secretário Executivo de Meio Ambiente

SEMA/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4a1708c3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T18:37:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial